Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Presidente EpitácioCâmpus Presidente Epitácio

COORD DE CUR LICENCIATURA EM PEDAGOGIACOORD DE CUR LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

08/11/202208/11/2022

COMUNICADO N.º 4/2022 - CLP-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSPCOMUNICADO N.º 4/2022 - CLP-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

COMUNICADOCOMUNICADO

Assunto: Candidaturas inscritas para o processo eleitoral dos (as) novos (as) membros (as) da equipe editorial daAssunto: Candidaturas inscritas para o processo eleitoral dos (as) novos (as) membros (as) da equipe editorial da

RECeT-IFSPRECeT-IFSP

A Comissão Eleitoral orientadora do processo de eleição para novos (as) membros (as) da Equipe Editorial da

Revista de Educação, Ciência e Tecnologia do IFSP Câmpus Presidente Epitácio (RECeT), no uso de suas

atribuições, torna pública a candidatura abaixo:

Candidato: Rolién José Vieira CiriloCandidato: Rolién José Vieira Cirilo

Campus: IFSP Presidente EpitácioCampus: IFSP Presidente Epitácio

Inscrição: DeferidaInscrição: Deferida

Atenciosamente,

Fernanda Cristina de Souza

Comissão EleitoralComissão Eleitoral

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernanda Cristina de SouzaFernanda Cristina de Souza, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 08/11/2022 10:42:06.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 08/11/2022. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

443875

e4c6306e81

COMUNICADO N.º 4/2022 - CLP-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: